Quoniam et Achaia parata est ab anno praeterito, et vestra emulatio provocavit in plurimos.

3. Misi autem fratres: ut ne quod gloriamur de vobis, evacuetur in hac parte, ut (quemadmodum dixi) parati sitis:

4. Ne cum venerint Macedones mecum, et invenerint vos imparatos, erubescamus nos (ut non dicamus vos) in hac substantia.

5. Necessarium ergo existimavi rogare fratres, ut praeviant ad vos, et praeparent praeremissam benedictionem hanc paratam esse sic, quasi benedictionem, non tanquam avaritiam.

6. Hoc autem dico: Qui parat seminat, parat et metet: et qui seminat in benedictionibus, de benedictionibus et metet.

7. Unusquisque prout destinavit in corde suo, non ex tristitia, aut ex necessitate: <sup>a</sup> hilarem enim datorem diligit Deus.

8. Potens est autem Deus omnem gratiam abundare facere in vobis: ut in omnibus semper omnem sufficientiam habentes, abundetis in omne opus bonum,

9. Sicut scriptum est: <sup>b</sup> Dispensit, dedit pauperibus: iustitia ejus manet in saeculum saeculi.

10. Qui autem administrat semen seminanti: et panem ad manducandum praestabit, et multiplicabit semen vestrum, et auget incrementa frugum justitiae vestrae:

11. Ut in omnibus locupletati abundetis in

Macedonios. Porque Achaya <sup>a</sup> está pronta desde el año pasado, y vuestro zelo <sup>b</sup> ha alentado á muchísimos.

3. Y he enviado á los hermanos: para que lo que nos gloriamos acerca de vosotros <sup>c</sup>, no deje de tener efecto en esta parte, para que estéis prevenidos <sup>d</sup>, como lo he dicho:

4. No sea que cuando vinieren los de Macedonia conmigo, y os hallen desprevenidos, tengamos que avergonzarnos nosotros, por no decir vosotros por esta causa <sup>e</sup>.

5. Por tanto, he creído que era necesario rogar á los hermanos, que vayan antes á vosotros, y apronten la bendición ya prometida, así como bendición, y no como avaricia <sup>f</sup>.

6. Y digo esto: Que quien escasamente siembra, también segará escasamente <sup>g</sup>: y el que siembra en bendiciones, de bendiciones también segará.

7. Cada uno, como propuso en su corazón, no con tristeza, ni como por fuerza <sup>h</sup>: porque Dios ama al que alegremente da <sup>i</sup>.

8. Y poderoso es Dios para hacer abundar en vosotros toda gracia <sup>j</sup>: para que estando siempre abastecidos en todo, abundéis para toda obra buena,

9. Así como está escrito: Derramó, dió á los pobres: su justicia permanece en el siglo del siglo <sup>k</sup>.

10. Y el que suministra simiente al sembrador, dará también pan para comer <sup>l</sup>, y multiplicará vuestra simiente, y aumentará los acrecimientos <sup>m</sup> de los frutos de vuestra justicia: